２０２４年７月１７日

各 位

会 社 名 ザインエレクトロニクス株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 南  洋 一 郎

（スタンダード・コード番号：6769）

問 い 合 わせ 先 取締役総務部長 山 本  武 男

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ １ ７ － ６ ６ ６ ０

NVIDIA製 H100搭載 AIサーバーなどサーバー7モデルを販売開始のお知らせ

～日本の AI 解析等に必要な計算資源提供への貢献を開始～

当社グループは、高速インターフェースと画像処理技術の分野で世界をリードする LSI 事業、

AI・IoT ソリューションを提供する AIOT 事業、AI 用 GPU 搭載機などサーバー提供事業を３本柱

として事業展開しておりますが、この度、NVIDIA 製 GPU である H100 を搭載した AI サーバーを

含む 7 モデルを先月新設した子会社のザイン・ハイパーデータ株式会社より販売を開始いたしました

ので、お知らせいたします。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

当社グループが今回販売開始したサーバーは、以下のラインアップになります。

・AI optimized 4U/8U Rack Server Intel EGS 8U HGX GPU Server (NVIDIA 製 GPU H100 対応)

Intel EGS 4U8 AIC Server

・General 2U Rack Server Intel EGS 2U2S Server (350W)

Intel EGS 2U2S Server (225W)

Intel Whitley 2U2S Server (270W)

・4U118 Bay JBOD 4U118 Bay JBOD

・1U MEC Edge Server Intel ICELAKE-D MEC

当社グループとしては今後、今回販売開始した 7 モデルに加えて、お客様のニーズを踏まえて、

随時、ラインアップを拡充していく計画です。

NVIDIA製 GPU H100搭載 AIサーバー（販売機種）

ご注意：本文中における各企業名、製品名等は、それぞれの所有者の商標あるいは登録商標です。

＜報道機関各位からのお問い合わせ先＞
ザインエレクトロニクス株式会社 取締役総務部長 山本武男

〒101-0053 東京都千代田区神田美土代町 9-1  JRE 神田小川町ビル 3F
  TEL 03-5217-6660 FAX 03-5217-6668  .

URL：https://www.thine.co.jp E-mail：investors@thine.co.jp

＜お客様各位からのお問い合わせ先＞
ザイン・ハイパーデータ株式会社 営業本部 澤田眞人

〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 3-24-11 ユニオンビル 6F
TEL: 045-755-7305  FAX: 045-755-7306  Email: contact-us@thine-hyperdata.co.jp

https://www.thine-hyperdata.co.jp/